
 

 

 

 
Decreto n. 2407 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Nomina Coordinatore di Centro Interdipartimentale 
  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 1717 del 24.04.2013 con cui la prof.ssa Rosa Gallelli è stata 
nominata Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Studi sulla 
Cultura di Genere” per il triennio 2012/2015; 

VISTO il D.R. n. 3572 del 27.11.2014, con cui è stato rinnovato il citato Centro per 
il triennio accademico 2013/2016; 

VISTO che l’art. 55, comma 2 dello Statuto di questa Università prevede, tra l’altro, 
che “Il Coordinatore è eletto dai componenti il Consiglio fra i professori di 
ruolo a tempo pieno aderenti. Dura in carica un triennio ed è rieleggibile 
consecutivamente una sola volta”; 

VISTO il verbale di votazione del 29.06.2016, assunto al prot. gen. n. 50439 del 
12.07.2016, dal quale la prof.ssa Rosa Gallelli risulta eletta Coordinatore del 
Centro in parola per il triennio accademico 2015/2018; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

La prof.ssa Rosa GALLELLI è nominata Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“Studi sulla Cultura di Genere” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 
accademico 2015/2018. 
 
Bari, lì 28.07.2016         F.to IL RETTORE 


